
Dz.U./S S215
05/11/2021
565673-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:565673-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Głuszyca: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2021/S 215-565673

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Głuszyca
Adres pocztowy: Głuszyca
Miejscowość: Głuszyca
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-340
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Błachotnik
E-mail: a.blachotnik@gluszyca.pl 
Tel.:  +48 748459479
Faks:  +48 748456339
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.gluszyca.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gluszyca
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Głuszyca w roku 2022”
Numer referencyjny: NIBITZKiZP.271.3.12.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

05/11/2021 S215
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:a.blachotnik@gluszyca.pl
http://www.bip.gluszyca.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gluszyca


Dz.U./S S215
05/11/2021
565673-2021-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów 
komunalnych z:
1) nieruchomości zamieszkałych, częściowo zamieszkałych i niezamieszkałych
2) domków letniskowych,
3) Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
4) cmentarza komunalnego na terenie Gminy Głuszyca

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Głuszyca

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów 
komunalnych z:
1) nieruchomości zamieszkałych, częściowo zamieszkałych i niezamieszkałych
2) domków letniskowych,
3) Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
4) cmentarza komunalnego na terenie Gminy Głuszyca
Szczegółowy opis w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcą odbywa się za 
pośrednictwem platformy zakupowej (dalej jako „Platforma”) pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/
gluszyca

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

05/11/2021 S215
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/gluszyca
https://platformazakupowa.pl/pn/gluszyca


Dz.U./S S215
05/11/2021
565673-2021-PL

3 / 6

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów jeżeli wykaże, że:
W odniesieniu do warunku udziału w postępowaniu dotyczącego uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów (art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy) 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał:
1) aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów komunalnych oraz odpadów komunalnych niebezpiecznych, o 
którym mowa w art. 41 ust. 1 lub w art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach
2) zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów objętych przedmiotem zamówienia 
zgodnie z Ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz. 797 ze zm.) oraz
3) zaświadczenie wydane przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska o nadanym numerze rejestrowym w 
Rejestrze Przedsiębiorców i Organizacji Odzysku Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej jeżeli 
wykaże, że:
- jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia min. 500.000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej (art. 
112 ust. 2 pkt 4 ustawy) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca spełniał minimalne warunki umożliwiające 
realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości, poprzez wykazanie przez Wykonawcę, że:
1. nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie, posiada doświadczenie polegające na 
wykonaniu usług lub w przypadku świadczeń okresowych i ciągłych wykonywaniu co najmniej jednej usługi na 
odbiór odpadów komunalnych na rzecz właścicieli nieruchomości lub gmin (w przypadku, gdy gmina przejęła 
obowiązki właściciela nieruchomości) trwającej co najmniej 8 miesięcy, oraz załączy dowody, że usługi ta 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie
2. dysponuje lub będzie dysponował narzędziami, wyposażeniem zakładu lub urządzeniami technicznymi w 
celu wykonania zamówienia. tj.:
1) samochodem specjalistycznym bezpylnym (śmieciarka) dostosowanym do odbioru odpadów zmieszanych 
zbieranych w pojemnikach 60 l – 1100 l, zabezpieczonym przed wysypywaniem i rozwiewaniem odpadów oraz 
wyposażonym w sprzęt do ręcznego uprzątnięcia odpadów, które zostały wysypane z pojemników w trakcie ich 
opróżniania – minimum 2 szt.,
2) samochodem ciężarowym z dźwigiem HDS o minimalnym wysięgu 5 m i udźwigu 900 kg do odbioru 
odpadów segregowanych zbieranych w pojemnikach o pojemności do 2500 l typu np. „dzwon”, zabezpieczonym 
przed wysypywaniem i rozwiewaniem odpadów oraz wyposażonym w sprzęt do ręcznego uprzątnięcia 
odpadów, które zostały wysypane z pojemników w trakcie ich opróżniania – minimum 2 szt.
3) samochodem ciężarowym o ładowności minimalnej 3,5 Mg do odbioru odpadów wielkogabarytowych 
lub odpadów zmieszanych i segregowanych zbieranych w workach plastikowych, zabezpieczonym przed 

05/11/2021 S215
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S215
05/11/2021
565673-2021-PL

4 / 6

wysypywaniem i rozwiewaniem odpadów oraz wyposażonym w sprzęt do ręcznego uprzątnięcia odpadów, które 
zostały wysypane z pojemników w trakcie ich opróżniania – minimum 1 szt.,
4) sprawnymi technicznie pojemnikami do gromadzenia odpadów zmieszanych o pojemności 60 l – 1100 l w 
ilości dostosowanej do liczby nieruchomości i liczby osób korzystających z tych pojemników,
5) sprawnymi technicznie pojemnikami do gromadzenia odpadów segregowanych o pojemności do 2500 l, w 
określonej przez Zamawiającego kolorystyce:
6) pojemniki w kolorze niebieskim na odpady zawierające frakcje: papier i makulatura – minimum 70 szt.,
7) pojemniki w kolorze żółtym na odpady zawierające frakcje: metali, tworzyw sztucznych, opakowania 
wielomateriałowe – minimum 87 szt.,
8) pojemniki w kolorze zielonym na odpady zawierające frakcje: opakowania ze szkła białego i kolorowego – 
minimum 52 szt.,
9) bazą magazynowo – transportowo - biurową w odległości maksymalnej 60 km od granicy Gminy Głuszyca, 
licząc po drogach publicznych, w celu zgromadzenia niezbędnego sprzętu i materiałów, na której znajdują 
się: pomieszczenie/a administracyjno-socjalne dla pracowników, zaplecze biurowe dla pracownika/ów 
odpowiedzialnego za prowadzenie dokumentacji związanej z przedmiotem zamówienia, wyposażone 
w szczególności w sieć telekomunikacyjną i Internet, miejsca przeznaczone do parkowania minimum 3 
pojazdów do odbioru odpadów komunalnych, zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami, miejsca do magazynowania selektywnie zbieranych odpadów z grupy 
odpadów komunalnych, zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu oraz zabezpieczone przed 
działaniem czynników atmosferycznych, zgodnie z obowiązującymi przepisami, legalizowana samochodowa 
waga najazdowa – w przypadku, gdy na terenie bazy następuje magazynowanie odpadów, punkt bieżącej 
konserwacji i naprawy pojazdów oraz miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów i pojemników na odpady, 
zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu, zgodnie z obowiązującymi przepisami – o ile czynności 
te nie są wykonywane przez up

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy zawarte są w SWZ w tym opisie przedmiotu zamówienia oraz we wzorze 
umowy stanowiącym załącznik do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/12/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/01/2022

05/11/2021 S215
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S215
05/11/2021
565673-2021-PL

5 / 6

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/12/2021
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Miejsce:
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 7.12.2021 r. o godz.13.0 za pośrednictwem platformazakupowa.pl, w siedzibie 
Zamawiającego.
2. Otwarcie ofert na platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”.
https://platformazakupowa.pl/pn/gluszyca

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
XI 2022 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

05/11/2021 S215
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/gluszyca
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S215
05/11/2021
565673-2021-PL

6 / 6

1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
6. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1;
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne;
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie:
1. 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne;
2. 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
10. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
11. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 
23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/11/2021

05/11/2021 S215
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://www.uzp.gov.pl/kio

